VI Prova Esordienti AB 3° parte

et I~ A Ay
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

06/04/2025

ALBINI Anna
PAVANI Carlotta
BERRA Letizia
BALICCO Beatrice
SANTINI Cecilia
PULLINO Celeste
VANDER AUWERA Lucrezia
DELOGU Anna
ROSSO Ginevra

10 ASCHERO Vania

11 AMATRUDA Anastasia
12 SICCARDI Ginevra
13 BALDI Margherita
14 LA GRASSA Asia

15 CUTELLE' Matilde
16 POGGI Sonia

17 CUZA Arianna loana
18 GUAZZONI Viola

19 PANNUTI Marta

20 BARALE Vittoria

21 BADINO Camilla
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NON CLASSIFICATI

MARINO Monia

2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
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2016
2016

2016

Arrivo irregolare (1'01.5)

AGATI GOMEZ Martina

2015

Arrivo irregolare (1'09.4)

Pubblicata: 06/04/2025 ore 10:46

Loano (SV), 06/04/25

50 m Rana - Es. B Femmine
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Amatori Nuoto Savona
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Sanremo Like Swim asd
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RARI NANTES Imperia Raineri
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Sanremo Like Swim asd
RARI NANTES Imperia Raineri
Amatori Nuoto Savona
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